i

RECEBEMO~OP
~ ?/, i lZ i 2o z. 3

Procuradoria do iclpio

CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃ
DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Oficio n° 633/2023 Catalão, 20 de Dezembro de 202 .

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Presidente da Câmara Municipal de Catalão, em cumprimento de suas
obrigações legais, por meio do presente, encaminha a Vossa Excelência o seguinte autógrafo de
Lei, referente ao projeto de lei n° 71-2023 (LOA-2024), aprovado na 488 Sessão Ordinária de
2023, bem como as cópias das Emendas à LOA, que também foram aprovadas na 488 Sessão
Ordinária de 2023:

-Autógrafo de Lei n° 126/2023, referente ao Projeto de Lei n° 71/2023,
de autoria do Prefeito Municipal (LOA 2024);

- Emenda à LOA n° 01, de autoria do Vereador Anísio;
- Emenda à LOA n° 02, de autoria do Vereador Helson Barbosa;
- Emenda à LOA n° 03, de autoria do Vereador Cláudio Lima;
- Emenda à LOA n° 04, de autoria do Vereador Cláudio Lúcio;
- Emenda à LOA n° 05, de autoria do Vereador Cleuber Vaz;
- Emenda à LOA n° 06, de autoria do Vereador Idelvan;
- Emenda à LOA n° 07, de autoria do Vereador Gilmar;
- Emenda à LOA n° 08, de autoria do Vereador Luiz Socorro;
- Emenda à LOA n° 09, de autoria do Vereador Higor Bueno;
- Emenda à LOA n° 10, de autoria da Vereadora Rosângela;
- Emenda à LOA n° 11, de autoria do Vereador Marciel de Oliveira;
- Emenda à LOA n° 12, de autoria do Vereador Maciel Batalha;
- Emenda à LOA n° 13, de autoria do Vereador Vandeval;
- Emenda à LOA n° 14, de autoria do Vereador Jair Humberto;
- Emenda à LOA n° 15, de autoria do Vereador Rodrigo.

Solicito por meio deste, que as emendas especificadas acima sejam
incluidas nos anexos para a promulgação e sanção da respectiva LOA 2024 pelo
Departamento de Contabilidade do Município.

Sendo o que se apresentava para o momento, concluímos, reiterando
nossos protestos de elevada estima e grande consideração.

Respeitosamente,

~ -~E •t
air mber

President - . " . mara Municipal de Catalão

A Sua Excelência
Adib Elias Junior
Prefeito Municipal
Nesta

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás